Esindamine hõlmab kirjalike vastuste või kaebuste kohtule esitamist ja esindamist kohtuistungitel 
vastavalt lepingu lisas 1 olevale lähteülesandele. 

3. Lepingu hind 
3.1. Lepingu alusel osutatavate teenuste eest tasub käsundiandja käsundisaajale ajatasuna vastavalt 

käsundisaaja tegelikult kulutatud ajale summas 195-205 (ükssada üheksakümmend viis kuni 
kakssada viis) eurot tunnis, millele lisandub käibemaks. Teenuse maksimaalne maksumus 
halduskohtu menetluses on 12 000 (kaksteist tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks. Teenuse 
maksimaalse maksumuse suurendamine ning tasu maksimaalne maksumus järgmistes 
kohtuastmetes lepivad pooled kokku kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis. Kui teenuse 
kogumaksumus ületab 30 000 eurot sõlmitakse selle kohta eraldi lepingu lisa.